
Objednatel

Česká republika - Ministerstvo obrany Nti. »’

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejími jménem jedna

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav Priíčák, Ph.D,

Pod Juiiskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 76(2020-1373
Uveaené Ci$io objednávky uvadéjte na veškere korespondent;

dodacích t-.slecf' a fakturách souv sejících s touto objednávkou

Dodavatel: HITEX s.r.o.

Sídlo: Městečko Trnavka 265
569 41

ICO: 25934457
DIČ: CZ25934457

Učet 83791379/0800
Tel:
e-mail

IC 60162694
DIČ CZ60162694
Banka ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet 404881/0710

Objednáváme u Vás dle přílohy objednávky.

Poř.č Předmět plněni Počet kusů
Cena za kus bez

DPH v Kč
Cena celkem
bez DPH v Kč

DPH 21% v Kč
Cena za položku s

DPH v Kč

I

Komplet střeleckého oblečení
(kalhoty a kabát) F.VOTOP

model

3

Cena bez DPH V Kč

DPH 21% v Kč

Cena s DPH celkem v Kč: -
Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady které dodavateli s dodáním zboží vzniknou napf náklady na balré dopravu a pod. a je
stanovena jako nejvýše přípustná'

záruka
(měsi

Způsob dodáni Vyřizuje Tel kontaktní osoba Tel Termín dodám zboží nejpozdéji do

24 osobné 31.07.2020

Smluvní podminkv

Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah padle § 1746 odst 2 zákona č £9 2012 Sb oUčansky zákoník

V případě prodleni dodavatele s dodáním zpoli ve sjednané tnuté a odstraněním zjištěných a prokázaných vaa zooii je dodavatel povinen zaplatit objednatel za včas
nedodané zboíi smluvní pokutu ve výši 0.5% z celkové ceny zboží za kaíaý započaty den prooienl až oo řasněno splném zivszku a nepo odstáném vady Pokud

budou u dodavatele shledaný důvody k naplněni institut ručeni příjemce zdan.teiného plněn shledaný důvpdy K naplněni institutu ručen za daň podle 5 t09 zákona t
235/2004 Sď o da" z přidané nyortaty. ve zněni pozdějších předpisu pude Ministerstvo obrany pň zasíláni úplaty vidy postupoval zvláštním způsobem zajištěni dané

podle § tQ9a tonolo zakona Trmlo se rozumí že dodavatel obdrží úplatu ve výši zakladu dané a výše daně bude cdveoena jeho správci dané Objednatel neposkytuje
zálohové platby Objednatel souhlasí s poskytnutím udajti svých zaměstnanců a iei‘čh zpracováni prodávajícím (jménu á tel í kontaktní osoby) za účelem jejich zpracovaní

pro potřeby oodavatele ve symslu směrnice GDPR

Adresa pio doručeni takturva poštovních zásilek

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juiiskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

Místo plném

ASO DUKLA Plzeň
Armádní střelecký stadion DUKLA, Lobzy,
326 00 Plzeň - Božkov

Bez potvrzeně objednávky nebude nákup realizován!
Bude - li faktura v lisitn.nu pudobé zašlete ve dvon f vytiulovéi'.

Dodavateli vzniká naiok na vystaveni faktury po řádném dodaní objednaného zboží Splatnost faktury |e 14 dni ode dne
jejího doručeni objednateli

Způsob uHradv

darům podpis a razítk

Splatnost liiklmv

datum podpis a lazi

VCEN

ll -06- 2020

1373
-26*

r^ůiíet Armád

HITEX HtTt

\ťivw hitex.cz £c



Příloha objednáv ky č. 76/2020-1373 
Počet stran: 2

Specifikace zboží

Speciální střelecká komplet EVO TOP (kabát a kalhoty) z materiálu EVOTEX. jehož 
výrobcem je česká firma I!1 IPX. Komplety jsou t/v. měřen ky - tedy přesně ušité oblečeni 
v tomto případě na 3 sportovní střelce (o. z. Kupec. o. z. Kokoškové, o. z. Michálková) 
příslušníky ASO DUKLA Plzeň Měření sportovců prodávající zajisti ihned po podpisu 
objednávky.

Popis:

Dominantní materiál - Evote.x

Evotex tvoři trupovou část a vnější díly 
rukávů - velmi dobře fixuje zádové 
partie, nemění své vlastnosti.

Canvas je použity pouze na vnitřní zadní rukávové tlily a pod opěrkou levé ruky (platí pro 
praváka) - ke zlepšeni adheze

Na místech pro oporu je použit 1'opGrip.

Pod perforovanou kůži na vnější vrstvě je na vnitřních vrstvách použity šit ov y materiál pro 
zajištění vzdiišnosti



Dominantní materiál - Lvolex

Doplňkový materiál - Canvas

Dílv pro snadný pohyb - kůže

Lvotex tvoři převážnou Část vnější vrstvy, velmi dobře fixuje zadni partie, nemění své

vlastnosti

C anvas je použitý pouze na vnitřní přední díly - ke zlepšeni adheze

Na místech pro oporu je použit TopGrip

Pod perforovanou kůží na vnější vrstvě, v krokové partii, je na vnitřní vrstvě použitý síťový

materiál, pro zajištění vzdušnosli.

MATERIÁL EVOTEX:

- Revoluční a absolutně unikátní materiál

L\ OI l.X je schopen transportovat vodu na pov rdi materiálu, kde osvchá
- Stabilní při změnách teploty a v Ihkosti

- Vyrobeno s ohledem na pravidla ISSi
- Lehký na údržbu, omyvatélný

t^HITEX HITEX tr.o.

Miitudko Tmívic* 265

569 41 Mésteiko Tmávka

... ICO 2SW4457 /=>
hrtex.cz o*c: tassyusr j

V Praze dne 2020

ředitel

Armád

Ing

\ Městečku Trnav ka dne
U OC .
................ 2020

Ml IPX s.r.o.

PaedDr. Emil Blažek


